
Ogłoszenie powiązane: 
Ogłoszenie nr 13042-2015 z dnia 2015-01-19 r. Ogłoszenie o zamówieniu - Warszawa 
Przedmiotem zamówienia jest Zakup oraz dostawa licencji i wdrożenie oprogramowania 
narzędziowego klasy BA / BI na potrzeby realizacji zadań PSH Szczegółowy zakres 
przedmiotu zamówienia został określony w załączniku nr 1 do SIWZ Opis... 
Termin składania ofert: 2015-01-27  

 

Numer ogłoszenia: 17968 - 2015; data zamieszczenia: 26.01.2015 
 
OGŁOSZENIE O ZMIANIE OGŁOSZENIA 

Ogłoszenie dotyczy: Ogłoszenia o zamówieniu. 

Informacje o zmienianym ogłoszeniu: 13042 - 2015 data 19.01.2015 r. 

SEKCJA I: ZAMAWIAJĄCY 

Państwowy Instytut Geologiczny - Państwowy Instytut Badawczy, ul. Rakowiecka 4, 00-975 
Warszawa, woj. mazowieckie, tel. 22 459 23 13, 22 459 21 55, fax. 22 459 20 23, 22 459 20 
22. 

SEKCJA II: ZMIANY W OGŁOSZENIU 

II.1) Tekst, który należy zmienić: 

• Miejsce, w którym znajduje się zmieniany tekst: III.1). 
• W ogłoszeniu jest: 1.Zamawiający wymaga wniesienia wadium w wysokości 18000 

zł (słownie:osiemnaście tysięcy). 2. Wadium musi obejmować cały okres związania 
ofertą. Termin wniesienia wadium upływa 30.01 2015 r. o godz. 12.00. 3. Wadium 
może być wnoszone w jednej lub kilku następujących formach: 3.1. w pieniądzu, 3.2. 
w poręczeniach bankowych lub poręczeniach spółdzielczej kasy oszczędnościowo-
kredytowej, z tym że poręczenie kasy jest zawsze poręczeniem pieniężnym, 3.3. w 
gwarancjach bankowych, 3.4. w gwarancjach ubezpieczeniowych, 3.5. w 
poręczeniach udzielanych przez podmioty, o których mowa w art. 6b ust. 5 pkt 2 
ustawy z dnia 9 listopada 2000 r. o utworzeniu Polskiej Agencji Rozwoju 
Przedsiębiorczości (Dz. U. Nr 109, poz. 1158, z późn. zm.). 4. Wadium wnoszone w 
pieniądzu należy wpłacić na rachunek bankowy Zamawiającego: Getin Noble Bank 
SA nr konta: 52 1560 0013 2366 2335 1965 0001 w tytule przelewu: wadium w 
postęp. Sygn. EZ-240-2 -2015. 5. O uznaniu przez Zamawiającego, że wadium w 
pieniądzu wpłynęło w wymaganym terminie, decyduje data i godzina uznania 
(wpływu środków) rachunku bankowego Zamawiającego.Kserokopię dowodu wpłaty 
należy dołączyć do oferty. 6. Wadium wnoszone w poręczeniach lub gwarancjach (tj. 
formach wskazanych w pkt. 19.3.2 - 19.3.5 SIWZ) musi zawierać zobowiązanie 
gwaranta do zapłaty sumy wadialnej na rzecz Zamawiającego bezwarunkowo i na 
pierwsze żądanie, jeżeli zaistnieją przesłanki do zatrzymania wadium określone w art. 
46 ust. 4a i 5 ustawy Pzp tj.: 6.1. Zamawiający zatrzymuje wadium wraz z odsetkami 
w sytuacji określonej art. 46 ust. 4a ustawy Pzp, oraz 6.2. Zamawiający zatrzymuje 
wadium wraz z odsetkami, jeżeli Wykonawca, którego oferta została wybrana: 6.2.1. 
odmówił podpisania umowy w sprawie zamówienia publicznego na warunkach 



określonych w ofercie, 6.2.2. zawarcie umowy stało się niemożliwe z przyczyn 
leżących po stronie Wykonawcy, 6.2.3. nie wniósł wymaganego zabezpieczenia 
należytego wykonania umowy. Oryginały dokumentów wadialnych, o których mowa 
w pkt. 19.3.2 - 19.3.5 SIWZ należy złożyć przed upływem terminu składania ofert w 
kasie Zamawiającego w Warszawie, Państwowy Instytut Geologiczny -Państwowy 
Instytut Badawczy (PIG-PIB),ul. Rakowiecka 4, 00-975 Warszawa budynek A pok. 
Nr 12A. Kserokopie przedmiotowych dokumentów należy dołączyć do oferty. 7. 
Wykonawca, który nie wniesie wadium do upływu terminu składania ofert, na 
przedłużony okres związania ofertą lub w terminie, o którym mowa w art. 46 ust. 3 
ustawy Pzp, albo nie zgodzi się na przedłużenie okresu związania ofertą, zostanie 
wykluczony z postępowania. 8. Zamawiający zatrzyma wadium na warunkach i w 
okolicznościach określonych w art. 46 ust. 4a i ust. 5 ustawy Pzp. 9. Zamawiający 
dokona zwrotu wadium zgodnie z warunkami określonymi w art. 46 ust. 1,1a, 2 i 4 
ustawy Pzp... 

• W ogłoszeniu powinno być: 1.Zamawiający wymaga wniesienia wadium w 
wysokości 18000 zł (słownie:osiemnaście tysięcy). 2. Wadium musi obejmować cały 
okres związania ofertą. Termin wniesienia wadium upływa 04.02.2015 r. o godz. 
12.00. 3. Wadium może być wnoszone w jednej lub kilku następujących formach: 3.1. 
w pieniądzu, 3.2. w poręczeniach bankowych lub poręczeniach spółdzielczej kasy 
oszczędnościowo-kredytowej, z tym że poręczenie kasy jest zawsze poręczeniem 
pieniężnym, 3.3. w gwarancjach bankowych, 3.4. w gwarancjach ubezpieczeniowych, 
3.5. w poręczeniach udzielanych przez podmioty, o których mowa w art. 6b ust. 5 pkt 
2 ustawy z dnia 9 listopada 2000 r. o utworzeniu Polskiej Agencji Rozwoju 
Przedsiębiorczości (Dz. U. Nr 109, poz. 1158, z późn. zm.). 4. Wadium wnoszone w 
pieniądzu należy wpłacić na rachunek bankowy Zamawiającego: Getin Noble Bank 
SA nr konta: 52 1560 0013 2366 2335 1965 0001 w tytule przelewu: wadium w 
postęp. Sygn. EZ-240-2 -2015. 5. O uznaniu przez Zamawiającego, że wadium w 
pieniądzu wpłynęło w wymaganym terminie, decyduje data i godzina uznania 
(wpływu środków) rachunku bankowego Zamawiającego.Kserokopię dowodu wpłaty 
należy dołączyć do oferty. 6. Wadium wnoszone w poręczeniach lub gwarancjach (tj. 
formach wskazanych w pkt. 19.3.2 - 19.3.5 SIWZ) musi zawierać zobowiązanie 
gwaranta do zapłaty sumy wadialnej na rzecz Zamawiającego bezwarunkowo i na 
pierwsze żądanie, jeżeli zaistnieją przesłanki do zatrzymania wadium określone w art. 
46 ust. 4a i 5 ustawy Pzp tj.: 6.1. Zamawiający zatrzymuje wadium wraz z odsetkami 
w sytuacji określonej art. 46 ust. 4a ustawy Pzp, oraz 6.2. Zamawiający zatrzymuje 
wadium wraz z odsetkami, jeżeli Wykonawca, którego oferta została wybrana: 6.2.1. 
odmówił podpisania umowy w sprawie zamówienia publicznego na warunkach 
określonych w ofercie, 6.2.2. zawarcie umowy stało się niemożliwe z przyczyn 
leżących po stronie Wykonawcy, 6.2.3. nie wniósł wymaganego zabezpieczenia 
należytego wykonania umowy. Oryginały dokumentów wadialnych, o których mowa 
w pkt. 19.3.2 - 19.3.5 SIWZ należy złożyć przed upływem terminu składania ofert w 
kasie Zamawiającego w Warszawie, Państwowy Instytut Geologiczny -Państwowy 
Instytut Badawczy (PIG-PIB),ul. Rakowiecka 4, 00-975 Warszawa budynek A pok. 
Nr 12A. Kserokopie przedmiotowych dokumentów należy dołączyć do oferty. 7. 
Wykonawca, który nie wniesie wadium do upływu terminu składania ofert, na 
przedłużony okres związania ofertą lub w terminie, o którym mowa w art. 46 ust. 3 
ustawy Pzp, albo nie zgodzi się na przedłużenie okresu związania ofertą, zostanie 
wykluczony z postępowania. 8. Zamawiający zatrzyma wadium na warunkach i w 
okolicznościach określonych w art. 46 ust. 4a i ust. 5 ustawy Pzp. 9. Zamawiający 



dokona zwrotu wadium zgodnie z warunkami określonymi w art. 46 ust. 1,1a, 2 i 4 
ustawy Pzp.. 

• Miejsce, w którym znajduje się zmieniany tekst: IV.4.4). 
• W ogłoszeniu jest: 30.01.2015 r. godzina 12:00, miejsce: Państwowy Instytut 

Geologiczny - Państwowy Instytut Badawczy (PIG-PIB) ul. Rakowiecka 4, 00-975 
Warszawa Kancelaria Ogólna (parter budynku, pok. 1).. 

• W ogłoszeniu powinno być: 04.02.2015 r. godzina 12:00, miejsce: Państwowy 
Instytut Geologiczny - Państwowy Instytut Badawczy (PIG-PIB) ul. Rakowiecka 4, 
00-975 Warszawa Kancelaria Ogólna (parter budynku, pok. 1).. 

 
 


